Дата: _________________
_________________
_________________ 
Име и презиме на ученикот _______________________________ 
Одделенски наставник:  ____________________________________
   
	

	Ниво на знаења и способности
	СТАНДАРД

	 
ПОМНЕЊЕ
	· се запознава со поимите –
· се запознава со причините 
· се запознава со врската 

	ЗАБЕЛЕШКА
	

	 
РАЗБИРАЊЕ
	· именува 
· се вклучува 
· се вклучува 

	ЗАБЕЛЕШКА
	

	 
ПРИМЕНУВАЊЕ
	· ги именува 
· активно се вклучува 
· активно учествува 

	ЗАБЕЛЕШКА
	

	АНАЛИЗА,
СИНТЕЗА И
ВРЕДНУВАЊЕ
	· ги разликува 
· дава идеи 
· го именува 

	ЗАБЕЛЕШКА
	


